П Р О Т О К О Л

ІІ (районного) етапу Всеукраїнської олімпіади з історії серед учнів 8 класів 

загальноосвітніх навчальних закладів Гадяцького району в 2017/2018 навчальному році

	Назва навчального закладу
	Прізвище, ім’я учасника
	Прізвище, ініціали вчителя
	З А В Д А Н Н Я
	Загальний бал
	Місце

	
	
	
	Тести
	І
	ІІ
	ІІІ
	IV
	V
	VI
	VІІ
	VІІІ
	
	

	Гречанівська ЗОШ І-ІІст.
	Коваленко Анастасія
	Розпутько К.П.
	3
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	7
	

	Сергіївська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Заколодяжна Любов
	Ілляшенко А.Г.
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	7
	

	Лютенська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Гацко Анна
	Копко Я.С.
	4
	4
	-
	3
	-
	8
	-
	-
	6
	25
	

	Петрівсько-Роменська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Пустовгар Ярослав
	Бірченко О.П.
	2
	4
	-
	-
	6
	-
	-
	-
	1
	13
	

	Сарська СШ І-ІІІ ст.
	Дубейко Леся
	Огризько І.В.
	2
	8
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	12
	

	Сватківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Синепол Віталіна
	Будник К.Д.
	2
	2
	1
	3
	4
	-
	-
	-
	-
	14
	

	Качанівська ЗОШ
	Хоменко Владислав
	Щіпка Ю.П.
	5
	7
	-
	-
	2
	1
	-
	-
	-
	15
	

	Веприцька ЗОШ І-ІІІ 
	Блоха Михайло
	Шкляр З.Р.
	10
	8
	2
	6
	7
	-
	-
	-
	10
	43
	1

	Вельбівська ЗОШ І-ІІ
	Глушак Дмитро
	Возниця Л.І.
	4
	6
	1
	-
	6
	-
	-
	-
	-
	17
	

	Рашівська ЗОШ 
	Шульга Яна
	Фенько І.О.
	4
	5
	-
	-
	9
	-
	-
	-
	8
	26
	

	Розбишівська ЗОШ
	Смаль Юлія
	Мошкова І.С.
	5
	-
	1
	-
	5
	-
	-
	-
	1
	12
	

	Великобудищанська СШ І-ІІІ ст.
	Писанка Вікторія
	Сватковський В.І.
	4
	-
	1
	-
	2
	-
	2
	-
	2
	11
	

	Мартинівська ЗОШ 
	Вербицька Сніжана
	Киричко Г.П.
	3
	2
	-
	2
	3
	5
	-
	-
	1
	16
	


 П Р О Т О К О Л
ІІ (районного) етапу Всеукраїнської олімпіади з історії серед учнів 9 класів 

загальноосвітніх навчальних закладів Гадяцького району в 2017/2018 навчальному році
	Назва навчального закладу
	Прізвище, ім’я учасника
	Прізвище, ініціали вчителя
	З А В Д А Н Н Я
	Загальний бал
	Місце

	
	
	
	Тести
	І
	ІІ
	ІІІ
	IV
	V
	VI
	VІІ
	VІІІ
	
	

	Лютенська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	 Корзун Іван
	Шаповал В.В.
	4
	-
	-
	5
	6
	-
	-
	5
	-
	20
	

	Петрівсько-Роменська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Федорченко Анна 
	Бірченко О.П.
	6
	1
	2
	-
	5
	5
	3
	2
	-
	24
	

	Петрівсько-Роменська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Беніцька Альона 
	Бірченко О.П.
	4
	4
	1
	2
	3
	5
	3
	2
	-
	24
	

	Римарівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Власенко Яна 
	Федусенко С.К.
	5
	4
	-
	3
	5
	7
	4
	3
	-
	31
	ІІІ

	Великобудищанська СШ І-ІІІ ст.
	Мишаченко Лілія
	Сватковський В.І.
	5
	-
	-
	5
	5
	8
	6
	2
	3
	34
	ІІ

	Сарська СШ І-ІІІ ст.
	Коренівський Олег 
	Огризько І.В.
	3
	-
	-
	7
	11
	2
	1
	4
	4
	32
	ІІІ

	Сватківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Харченко Юлія 
	Будник К.Д.
	3
	4
	-
	3
	8
	-
	1
	1
	-
	20
	

	Плішивецька ЗОШ 
	Демченко Владислав 
	Курочка Н.М.
	2
	4
	-
	-
	8
	-
	-
	1
	-
	15
	

	Ручківська ЗОШ І-ІІ ст.
	Гамаза Артем
	Кулініч Ю.С.
	3
	-
	-
	3
	4
	3
	4
	4
	0
	21
	

	Краснолуцька ЗОШ
	Крат Дарина
	Хлібко В.А.
	6
	-
	-
	3
	8
	5
	3
	4
	-
	29
	ІІІ

	Вельбівська ЗОШ І-ІІ .
	Горбач Павло
	Возниця Л.І.
	5
	2
	1
	5
	7
	4
	4
	5
	2
	35
	І


П Р О Т О К О Л
ІІ (районного) етапу Всеукраїнської олімпіади з історії серед учнів 10 класів 

загальноосвітніх навчальних закладів Гадяцького району в 2017/2018 навчальному році

	Назва навчального закладу
	Прізвище, ім’я учасника
	Прізвище, ініціали вчителя
	З А В Д А Н Н Я
	Загальний бал
	Місце

	
	
	
	Тести
	І
	ІІ
	ІІІ
	IV
	V
	VI
	VІІ
	VІІІ
	
	

	Римарівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Кулініч Юлія 
	Федусенко С.К.
	5
	-
	5
	8
	3
	6
	2
	-
	5
	34
	ІІ

	Петрівсько-Роменська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Вершняк Аміна 
	Бірченко О.П.
	9
	-
	7
	11
	10
	6
	4
	-
	-
	47
	І

	Книшівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Луценко Марія
	Голоуз А.С.

	1
	1
	2
	6
	-
	3
	4
	2
	2
	21
	

	Лютенська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Чумак Олександр 
	Шаповал В.В.
	5
	-
	-
	-
	3
	-
	-
	2
	2
	12
	

	Сарська СШ
	Приступа Ірина
	Огризько І.В.
	5
	-
	-
	1
	3
	-
	-
	5
	5
	19
	

	Сергіївська ЗОШ І-ІІІст.
	Курилко Юлія
	Ілляшенко А.Г.
	2
	-
	-
	-
	3
	-
	-
	-
	2
	7
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


П Р О Т О К О Л
ІІ (районного) етапу Всеукраїнської олімпіади з історії серед учнів 11 класів 

загальноосвітніх навчальних закладів Гадяцького району в 2017/2018 навчальному році

	Назва навчального закладу
	Прізвище, ім’я учасника
	Прізвище, ініціали вчителя
	З А В Д А Н Н Я
	Загальний бал
	Місце

	
	
	
	Тести
	І
	ІІ
	ІІІ
	IV
	V
	VI
	VІІ
	VІІІ
	
	

	Книшівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Бестіянець Дарина 
	Голоуз А.С.
	4
	6
	-
	8
	5
	6
	5
	6
	7
	47
	ІІІ

	Сергіївська ЗОШ І-ІІІ ст..
	Кавун Ірина 
	Ілляшенко А.Г.
	1
	4
	-
	4
	2
	1
	4
	3
	10
	29
	

	Лютенська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Яхнівський Максим 
	Копко Я.С.


	8
	2
	-
	8
	8
	4
	4
	4
	10
	48
	ІІ

	Петрівсько-Роменська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	Громозд Каріна 
	Пустовгар В М.
	3
	8
	-
	5
	2
	8
	4
	3
	5
	38
	

	Розбишівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Купко Анна 
	Мошкова І.С.
	4
	4
	-
	4
	6
	1
	5
	4
	6
	26
	

	Сватківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Петрусенко Любов 
	Дудка П.В.
	3
	5
	-
	8
	7
	-
	8
	10
	10
	51
	І

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голоуз А.С.                       голова журі, Книшівська ЗОШ І-ІІІ ст
Члени журі:

3. Шкляр  З.Р.                        Веприцька  ЗОШ І-ІІІ ст.

4. Копко Я.С.                         Лютенська ЗОШ І-ІІІ ст.

5. Федусенко С.К.                 Римарівська ЗОШ І-ІІІ ст.

6. Мошкова І.С.                     Розбишівська ЗОШ І-ІІІст.
7. Сватковський В.І.             В.Будищанська СШ І-ІІІ ст.
